ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:           /UBND-TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày      tháng 12 năm 2020

BÁO CÁO

Rà soát phí, lệ phí liên quan đến cung cấp dịch vụ công trực tuyến

Căn cứ Công văn số 2073/STC-HCSN, ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Sở

Tài chính tỉnh Điện Biên về việc báo cáo rà soát phí, lệ phí liên quan đến cung

cấp dịch vụ công trực tuyến.

Qua rà soát, trên địa bàn huyện Tuần Giáo không thực hiện thu phí, lệ phí

liên quan đến cung cấp dịch vụ công trực tuyến và không đề xuất thu phí, lệ phí

liên quan đến cung cấp dịch vụ công trực tuyến.

Trên đây là nội dung báo cáo rà soát phí, lệ phí liên quan đến cung cấp

dịch vụ công trực tuyến của huyện Tuần Giáo. Ủy ban nhân dân huyện Tuần

Giáo báo cáo để Sở Tài chính tỉnh Điện Biên tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính tỉnh Điện Biên;

- Lđ UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-12-10T14:03:54+0700

		2020-12-10T14:12:41+0700

		2020-12-10T14:12:57+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-10T14:13:11+0700